

NOMBRE RUBRO	APROPIACIÓN INICIAL	MODIFICACIONES	APROPIACIÓN VIGENTE	SUSPENSIONES	APROPIACIÓN DISPONIBLE	RECAUDOS MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN	RECONOCIMIENTOS MES	RECONOCIMIENTOS ACUMULADOS
INGRESOS	\$ 53.997.614.000	\$ -	\$ 53.997.614.000	\$ -	\$ 53.997.614.000	\$ 4.610.374.914	\$ 18.158.418.149	\$ 35.839.195.851	33,63%	\$ 4.610.374.914	\$ 18.158.418.149
INGRESOS CORRIENTES	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.573.831.420	\$ 17.952.355.240	\$ 35.965.258.760	33,30%	\$ 4.573.831.420	\$ 17.952.355.240
INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.573.831.420	\$ 17.952.355.240	\$ 35.965.258.760	33,30%	\$ 4.573.831.420	\$ 17.952.355.240
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.573.831.420	\$ 17.952.355.240	\$ 35.965.258.760	33,30%	\$ 4.573.831.420	\$ 17.952.355.240
VENTA EN ESTABLECIMIENTOS DE MERCADO	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.573.831.420	\$ 17.952.355.240	\$ 35.965.258.760	33,30%	\$ 4.573.831.420	\$ 17.952.355.240
Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.573.831.420	\$ 17.952.355.240	\$ 35.965.258.760	33,30%	\$ 4.573.831.420	\$ 17.952.355.240
RECURSOS DE CAPITAL	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 36.543.494	\$ 206.062.910	-\$ 126.062.910	257,58%	\$ 36.543.494	\$ 206.062.910
RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 36.543.494	\$ 206.062.910	-\$ 126.062.910	257,58%	\$ 36.543.494	\$ 206.062.910
Depósitos	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 36.543.494	\$ 206.062.910	-\$ 126.062.910	257,58%	\$ 36.543.494	\$ 206.062.910